
UCHWAŁA NR XXIII/250/2017

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2017-2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(tj. Dz. U. 2016 r., poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 226, art. 227 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260) Rada Gminy 

Wodzierady

uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 i Nr 2 załączony do uchwały Nr XXII/2472016 Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzierady 

na lata 2017-2026 otrzymuje nowe brzmienie. Załączniki załączono do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 3A539984-283B-4E97-9692-BCFAF28AC150. Podpisany Strona 1



Id: 3A539984-283B-4E97-9692-BCFAF28AC150. Podpisany Strona 1




























